
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
関係会社短期借入金
未払金
関係会社未払金
関係会社未払利息
未払法人税等
未払事業所税
未払消費税
前受金
預り金
賞与引当金
流動負債合計
負債合計

金     額

1,766,085
263,000,000
8,183,428
13,438,720

601,756
10,000
275,100

3,345,800
3,488,478

722,882
4,200,000

299,032,249
299,032,249

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

5,000,000

△2,567,463 )(
△2,567,463
△2,567,463
2,432,537
2,432,537

301,464,786

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
売掛金
貯蔵品
前払費用
未収入金
関係会社未収入金
未収法人税等
仮払金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
構築物
構築物　減価償却累計額
有形固定資産合計

(投資その他の資産)
子会社株式
長期前払費用
繰延税金資産
敷金
貸倒引当金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

122,690
29,607,262
1,706,707

5,140
2,193,608
3,649,017
672,828
883,000
223,750

39,064,002

547,312
△246,289
301,023

258,558,047
194,456

2,722,158
700,000
△74,900

262,099,761
262,400,784

301,464,786

(単位：円)
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